
 

Hej alla anmälda lag! 
 

Det börjar närma sig nedsläpp. Dom sista bitarna börjar 
falla på plats och snart är det äntligen lördag!  

 

För att allt ska gå så smidigt som möjligt så kommer här ytterligare lite information. 
Mycket av detta är förmodligen upprepningar men det känns som att det är bättre 
att vi tjatar nu än när cupen väl är i full gång.  

 
ANKOMST TILL HALLEN 
Återigen vill vi trycka på vår instruktion när ni anländer till oss. Risken är stor att det 
kommer att bli rörigt och ont om tid. Tommy kommer att vara vid hallen 06:45 och ni 
får gärna ringa redan då.  
 
”Vi vill att samtliga anländer till Arenan minst 45 minuter innan första matchstart. Här 
är det viktigt att vi tänker på att hålla avstånd och att ni transporterar er utrustning 
på ett behändigt sätt till aviserat omklädningsrum. Ni vet själva hur lätt det är att 
man samlas i grupper i korridorer med stor trängsel till följd.  
 

Vi vill att samtliga spelare samlas i grupper utanför arenan innan man går in. Gå inte 

in i grupp i arenan och leta efter ert omklädningsrum!  

 

Cupvärd är Tommy Esters som ni når på 0708-827213. Ring honom direkt när ni 
anlänt. Det kommer att finnas funktionärer på plats och tillsammans med 
Cupvärd/funktionär så går resp. lagledare in ensamma till omklädningsrum. I 
omklädningsrummet går man igenom detaljer inför dagen och relevant information 
delas ut.  



Det är väldigt viktigt att det inte blir en anstormning av spelare och föräldrar som står 
och trängs i korridoren till omklädningsrummen! Detta ser vi som en stor risk mot 50-
personersregeln och om detta inte följs så kan vi bli tvungna att avbryta hela eventet 
innan det ens börjat. Vänligen förklara detta för både barn och föräldrar i era lag. 
När lagledare gått igenom dagen och fått all information av cupvärd/funktionär så 
hämtar lagledare sina spelare och dessa går lugnt och städat in i resp. 
omklädningsrum.  
Föräldrar har inte tillträde till korridor och omklädningsrum under dagen. Där får bara 
lagfunktioner uppehålla sig. ” 
 
 

LedarPass / MatchPass 

Vi har försökt att utveckla ett system för att klara 50-personersregeln på läktarna och 
som ska motverka trängsel i omklädningsrummen. Om ni ännu inte talat med 
samtliga föräldrar om detta så ber vi er åter igen att ta upp detta. Vi vill ogärna 
tvingas till åtgärder i dessa utrymmen. 
 
 

LedarPass 
Som vi meddelat tidigare kommer ni som lagledare få ett 

”Ledarpass” som ger er tillträde till korridor, 

omklädningsrum och is-området. Passet knyts i ett snöre 
runt halsen.  
Bara NI som har detta, samt era spelare i laget, får 
beträda dessa områden. Tänk även på att när ni vistas här 

med era barn, håll avstånd och undvik grupperingar. Se 
även till att barnen inte springer runt i korridorerna och runt 
is-området. Håll barnen borta från läktaren då dom inte 
spelar match.  

 
 
 
 

MatchPass 
Era lag kommer att bli 

tilldelade 12 st ”MatchPass” 
som ger 12 st utvalda inträde 
till läktaren under lagets 
matcher. Läktarna kommer att vara uppmärkta i 4 olika 
sektioner. Gul, Svart, Röd och Grön. Man sätter sig på 
den sektion som laget har tilldelats på 
Matchprogrammet. Vid entrén kommer hallvärdar att 
kontrollera samtliga som går in i hallområdet. Vänligen 
håll distans emellan er. När matchen är slut lämnar man 
läktaren.  
 
 

 
 
 

 
 
 

LEDARE 

Cupvärd, Tommy Esters 

0708-827213 

Match 

Pass 



MATCHPROGRAM 
Matchprogrammet bifogas i detta utskick och kommer finnas i dokumentform på 
plats.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



MÅLTIDER 
Luncher kommer inte att förtäras på Cafe Boost som vi aviserat tidigare. Vi kommer 
att äta i vårt konferensrum en trappa upp ovanför omklädningsrummen. För att klara 
50-peronersregeln även här så måste vi dela upp lunchtiden i många små 
omgångar om 30 min. Vi är medvetna om att vissa får äta tidigt på dagen och 
andra sent, men vi får inte ihop schemat på något annat sätt. Vi hoppas att ni har 
överseende med detta.  

 
 
 

VI säger det igen, varmt välkomna till Stenungsunds Hockey Cup - 
var friska och tvätta händerna en gång för mycket så ses vi friska 

och glada den 12 september! 
 
 
 
 
 
//Stenungsund Team 11 



 


